CHILLER
www.clssci.com   |   info@clssci.com
Laboratuvarda sıcaklıkları -20 ila 60°C arasında tutmak için uygun fiyatlı CLCH serisi
chiller termostatlar, yanıcı olmayan sıvılarla (su ve su/glikol) dahili ve harici sıcaklık
kontrolü için uygundur. Chillarlar laboratuvardaki çoğu temel sıcaklık kontrol
uygulaması için mükemmel çözümdür.
 30 L / dk
0.25 Bar Basınç
DAHİLİ VE HARİCİ
SİRKÜLASYON
GÜÇLÜ
SİRKÜLASYON MOTORU
HARİCİ SICAKLIK
SENSÖRÜ PT100
Mikroişlemci PID kontrolü
0,1°C sıcaklık stabilitesi
CFC’SİZ- R449 soğutucu
MÜKEMMEL
SICAKLIK KONTROLÜ
CFC İÇERMEYEN
SOĞUTUCU
Kondansatörün kolay temizlenmesi için
çabuk açılan ön ızgara, yan kollar kolay
kullanım ve taşıma sağlar.
KOLAYLIK
External temperature sensor for
precise temperature control
GENEL VERİ MALZEMEYE ÖZGÜ VERİ
Cihaz CLCH-2525
Cihaz Tipi CHILLER
CE
Kalita Standartı DIN EN ISO 9001:2008
GENEL TEKNİK VERİ
OPSİYON
Kapasite Maks. 35 LT
Sensör PT 100
Sirkülasyon Basıncı 1-6 Bar
Sirkülasyon Akışı 30L/min
Çalışma Sıcaklığı -20 ~ 60ºC
Isıtma Gücü 1,5 kW
Soğutma Kapasitesi 20ºC 3.500 W
Soğutma Kapasitesi at 0ºCt2.525 W
Bağlantı Standart 10 mm
Kontrolcü Tam otomatik PID kontrol yazılımı
Zamanlayıcı 99,59 dakika veya sürekli
Çözünürlük Kontrol ve görüntüleme için 0,1 C
Boşaltma Benzersiz manuel tahliye vanası
Bypass Valfi Dahil
Çalışma alanının
malzemesi
1,2 mm kalınlık SS 304
Malzeme No : 1.4301
Kasa malzemesi Toz Boyalı 1,2 mm kalınlık Zincor
Çelik levha
ELEKTRİK VERİSİ
Voltaj 220 V – 50 Hz
Güç tüketimi 5.000 W
MEKANİK VERİ
Dış boyutları (W x D x H) 105 x 63 x 80 mm
Paket Boyutları (W x D x H) 115 x 73 x 90 mm
Soğutma Sıvısı
İzolasyonlu termal hortum
Standart